
 

 

UCHWAŁA NR X/55/15 

RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/90/11 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 3 listopada 2011 r. w sprawie 

określenia wynagrodzenia dla sołtysów jako inkasentów z tytułu poboru podatków: rolnego,  

od nieruchomości, leśnego – stanowiących dochody Gminy Kostomłoty oraz określenia terminu płatności 

dla inkasentów z tytułu poboru w/w podatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 

podatkowa (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 749 z późn. zm.), 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.1381 z późn. zm. ), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm. ), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 465 z późn. zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/90/11 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 3 listopada 2011 r. w sprawie określenia 

wynagrodzenia dla sołtysów jako inkasentów z tytułu poboru podatków: rolnego, od nieruchomości, leśnego – 

stanowiących dochody Gminy Kostomłoty oraz określenia terminu płatności dla inkasentów z tytułu poboru 

w/w podatków: 

1. skreśla się § 1 i § 3; 

2. tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „w sprawie określenia terminu płatności dla inkasentów z tytułu 

poboru podatków: rolnego, od nieruchomości, leśnego – stanowiących dochody Gminy Kostomłoty". 

§ 2. Uchwała wychodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 sierpnia 2015.   

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Żałobniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lipca 2015 r.

Poz. 3132


		2015-07-13T12:41:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




